EbA

EUSKAL SINDIKATUA

HURBIL DUZUN SINDIKATUA
EL SINDICATO CERCA DE TI

EL 17 DE NOVIEMBRE
VOTA ELA

HAUTESKUNDE SINDIKALAK /
ELECCIONES SINDICALES




OBJETIVOS DE ELA EN BM EN LOS
PROXIMOS CUATRO ANOS

1°- Mejora de las condlclones de trabajo

2°- Pasar por tOdos los'centros’ de trab'ajo?.uh'a Véi al:
mes para: s e L S
- Dejar las. hO_]aS 1nforrnat1vas de acuerdos reu— _' '“1_;;__;-5:'5'-
niones con la empresa, etc. e
- Recogiendo cualqmer planteamlento que qu1era la plantllla q‘
mos.conlaempresa, '« L -y

la empresa ningtin tema que la plantllla no qu1era Slempre contaremos con?-fi
vuestra aprobacion para dar cualqmer paso. i e E

4*— Continuar en la pelea para que las reduccmnes de Jomada por culdado '.de' :
hijos se amplien hasta los 12 afios. o . z

5 Seguir luchando por frenar la apertura' de Domingos y Festivos.-;":;i__ - .

6°- Control y mejora de las condlclones de segurldad y salud laboral
ELA necesita del apoyo de la plantllla de BM para poder trabajar;
desde el Comité y con el comité, informando, VlSltando, resolv1endo
Es importante que participes en estas elecciones, tanto formando
parte de la candidatura de ELA como con tu voto, para que el comité
represente a todos y todas, trabajando con honestidad y arrlmando el
hombro, sin anteponer intereses partlculares al mteres general ' '




1.-

2.-  Maribel Basauri Herrero

3.- Ana |. Valeiras Martinez

4.-  M? Carmen Jafiez Rodriguez

5.- M? Luisa Ferreira Sousa

6.- Leire Fernandez Zuazo

7.- Rosa B. Velasco Rivas

8.-  lranzu Zorzabalbere Lépez

9.-  Begofia Soutullo Mourullo

10.- Josefa Reyes Garcia

11.-  M? Jesus Legarreta Beristain

12.- Almudena Villalva Ortiz

13.- Begofia Moydn Mota

14.- M?® José Agra Vidal

15.- Begofia Fernandez Herrero

16.- Josune Arteagabeitia Olaeta

17.- M® Luisa Alonso Duque

18.-  Silvia Aguirre Moro

19.- Sofia Gonzalez de A. Barcina

20.- Emilia Martinez Arroyo

21.- Susana Maguregui Basarte

22.- Azucena Pérez Sanchez

23.- Sonia Luis Diaz-Crespo

24.- Rufina Mateos Vega

25.- Juana Diaz Loépez

26.- M? Jose Romero Gallego

27.- Maitena Urbaneta Abraguin

28.- Tania Blanco Ruiz

29.- Arantza Mayor Palacios

30.- M. Angeles Mena Fernandez
TECNICOS

1.- Aitor Aresti Gil

2.- Alicia Cario Sanz

3.- Juan Carlos Martin Del Pozo

4.- Jon Joseba Anda Landa

5.- Francisca Fernandez Real

6.- Lucia Blanco Santos

7.- Amaia Santos Romeo

8.- M? Sol Anasagasti Gimeno

9.- Mercedes Garcia Sanchez-Lafuente

NUESTRA CANDIDATURA

GURE HAUTAGAIAK

ESPECIALISTAS

Isabel Calderdn Biurrun

10.- Andoni Plaza Martinez

11.- Emilio Miranda Vicente

12.- Monica Noguiras Herrero
13.- Mercedes Abendafio Gémez
14.- Javier Antolin Albizu

15.- Rafael Rodriguez Zarzosa

31.-
32.-
33.-
34.-
35.-
36.-
37.-
38.-
39.-
40.-
41.-
42.-
43.-
44.-
45.-
46.-
47 -
48 -
49.-
50.-
51.-
52.-
53.-
54 -
55.-
56.-
57.-
58.-
59.-
60.-

16.-
17.-
18.-
19.-
20.-
21.-

Antonio Gutiérrez Pereira
Cristina Prieto Franco
Begofia Luque Barrera
M.Salomé Vielva Beamonte
Claudia Gonzalez Diaz
Milagros Chunga Sandoval
Eztizen Eguskiza Belasco
Nekane Uribarri Gorrofio
Pilar Etxebarrieta lturbe
Itxaso Gonzalez Martinez
Iratxe Puente Arrillaga
José Valentin Basaras Bilbao
Goiuri Goitia Bilbao

Ainhoa Lago Latorre
Patricia Nufiez Guillén

M2 Pilar Gonzalez Martinez
Jobita Fernandez Becares
M? José Salvador Holgado
Begofia Lorido Armas
Carmen Prieto Molina
Dolores Silvestre Burgos
Ivonne Garafieda Garcia
Iciar Cantera Alonso
Veronica Delgado Mufioz
Edurne Elorduy Filgueira
Natividad De Miguel Ropero
Amaia Onis Gonzélez
Reyes Iragorri Casadiego
Verodnica Iglesias Lozano
Manuela Benitez Guerrero
Y OTRAS 125 MAS

Pedro Mardones Gromaz
Elena Calzada Gémez
Esther De Castro Rueda
José M? Albisua Quintano
Yolanda Barquin Bermejo
Elisa Vargas Miranda

Y OTRAS 25 MAS

EUSKAL SINDIKATUA




s

= RECORRIDO PARA EL DIA DE LA VOTACION ]
1> mESA ELECTORAL 2> mESA \ ELECTORAL |
LGORTA 9:00 A 9:15 19:00 A 19:15 URBARAN 9:00 A 9:15
ETXO 9:30 A 9:45 ANERA 9:30 A 9:45
IDEZABAL 10:00 A 10:15  18:30 A 18:45 ANTUTXU 10:00 A10:15  18:30 A 18:45
STACION 10:30 A 10:45  18:00 A 18:15 TURRIAGA 10:30 A 10:45
LANGO 11:00 A11:45  1T:30 A17:45 ASTANOS 11:00 A11:15  47:45 A 18:00
IBAIONDO 11:30 A11:45  1T:00 A17:15 DEUSTO 11:30 A11:45  17:15 A 17:30
BAIGANE 12:00 A12:15  16:30 A 16:45 ARRIKO 12:00 A12:15  16:45 A 17:00
LAS ARENAS 12:30 A12:45  16:00 A 16:15 LTZAGA 12:45A13:00  16:00 A 16:15
[rRomo 13:00 A13:15 __ 15:30 A 15:45 RANDIO 13:15 A 13:30
° MESA ELECTORAL | b4 MESA ELECTORAL |
UsSKIZ 9:00 A 9:15 AMANIEGO  9:00 A 9:15 16:00 A 16:15
ANTURTZI 9:45 A 10:00 UTONOMIA  9:30 A 9:45 16:30 A 16:45
AN ROQUE 10:15 A 10:30  18:45 A 19:00 .GALDOS 10:00 A10:45  17:00 A17:15
AFARROA 10:45 A11:00  18:15 A 18:30 ASAURI 10:45 A 11:00  18:45 A 19:00
EPELEGA 11:45 A11:30  17:45 A 18:00 LERO 11:16 A 11:30  19:15 A 19:30
ESTAO 11:45 A12:00  17:15 A17:30 ORROZA 12:00 A12:15  17:30 A17:45
. DE GARAY 12:15 A 12:30 RUCES 12:30 A 12:45
MCARTACIONES 12:45 A13:00  16:30 A 16:45 le. cCRUCES 13:00 A 13:15
[c. BARAKALDO 13:15 A13:30 __ 16:00 A 16:15
° MESA ELECTORAL l
ALDAKAO 9:30 A 9:45 18:30 A 18:45
RRATIA 10:15A10:30  17:45 A 18:00
URANGO 11:00 A 11:15
ERMEO 12:00 A12:15  16:45 A17:00
DERIO 12:45 A 13:00 __ 16:00 A 16:15
[RECUENTO_EN LAS OFICINAS DE BEDIA A LAS 20:00 |
A QUIERA DE LAS TIENDAS
r r
CION, YA QUE EL VOTO SE CONSIDERARA NULO.




